REQUERIMENTO Nº         DE 2015
(Do Sr. Cícero Almeida)

Requer nos termos regimentais a Inclusão
na Ordem do Dia do PLP 277/2008, que
regulamenta o inciso VII do artigo 153 da
Constituição Federal (Imposto sobre Grandes
Fortunas.)

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do artigo 114, inciso XIV do Regimento Interno

desta Casa, a inclusão na Ordem do Dia do PLP 277/2008, que regulamenta o

inciso VII do artigo 153 da Constituição Federal (Imposto sobre Grandes

Fortunas.)

Sala das Sessões em 4 de novembro de 2015.

Cícero Almeida

Deputado Federal PSD/AL